
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ.499 

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης τακτι-

κού προσωπικού του Δήμου Παλαιού Φαλήρου 

για το β’ εξάμηνο έτους 2025. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176) .
3. Την υπ’ αρ. 6533/5759/2013 (Β’ 354) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η απόφαση 
20/2013 του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία καθιε-
ρώθηκε ωράριο λειτουργίας σε 12ωρη και 24ωρη βάση 
για τις υπηρεσίες του Δήμου.

4. Το γεγονός ότι απαιτείται υπερωριακή απασχόληση 
του προσωπικού για την κάλυψη έκτακτων αναγκών που 
προκύπτουν από:

- Έντονα καιρικά φαινόμενα.
- Αναπλήρωση εργαζομένων που αδυνατούν να προ-

σέλθουν στην εργασία τους λόγω αιφνίδιων προβλη-
μάτων.

- Μείωση προσωπικού λόγω συνταξιοδοτήσεων και 
χρονοβόρες διαδικασίες νέων προσλήψεων που προ-
καλεί δυσλειτουργία και ανάγκη καθημερινής υπερω-
ριακής απασχόλησης για την κάλυψη των υπηρεσιακών 
αναγκών.

- Αστάθμητους παράγοντες όπως προβλήματα στη 
λειτουργία του Χ.Υ.Τ.Α. κατά τη διάρκεια ή μετά από 
απεργίες με αποτέλεσμα τη μεγάλη καθυστέρηση στα 
δρομολόγια των απορριμματοφόρων.

- Υποστήριξη και προετοιμασία πολιτιστικών και άλ-
λων εκδηλώσεων του Δήμου κατά τις απογευματινές και 
νυκτερινές ώρες και τα Σαββατοκύριακα.

- Φύλαξη αμαξοστασίου και νεκροταφείου προκειμέ-
νου να αποφευχθούν φαινόμενα κλοπών.

- Ανάγκη φύλαξης και καθαρισμού σχολικών κτιρίων 
και δημοτικών κτιρίων καθ’ όλο το 24ωρο και τα Σαβ-
βατοκύριακα.

- Την ανάγκη απασχόλησης, πέραν του ωραρίου εργα-
σίας, και τακτικού προσωπικού στα πλαίσια συμμετοχής 
του Δήμου μας στο Ευρωπαϊκό έργο ArtMed του Προ-
γράμματος INTERREG.

5. Την υπ’ αρ. 04/2024 (ΑΔΑ: 6ΞΙΝΩΞΕ-ΧΛΩ) απόφαση 
Δημάρχου που εκδόθηκε σύμφωνα με τα άρθρα 161 και 
167 του ν. 3584/2007, την παρ. 2 του άρθρου 38 του 
ν. 3801/2007 και των άρθρων 88 και 173 του ν. 3463/2006 
και αφορά στην ανάθεση αρμοδιοτήτων και την εξουσι-
οδότηση υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα του Δήμου.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν 
αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ -ΜΙΤΟΣ,  
αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε υπερωριακή εργασία τακτικού προ-
σωπικού:

- Απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου 
μέχρι 22η ώρα.

- Νυχτερινή εργασία εργάσιμων ημερών που παρέ-
χεται από την 22η ώρα μέχρι την 6η πρωινή, πέρα από 
την υποχρεωτική.

- Εργασία ημερήσια ή νυχτερινή που παρέχεται Κυ-
ριακές και Αργίες πέραν της υποχρεωτικής από την 6η 
πρωινή μέχρι την 22η ώρα.

- Εργασία νυχτερινή εργάσιμων ημερών που παρέχεται 
για τη συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας,

μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρ-
θρου 20 του ν. 4354/2015 για το β’ εξάμηνο έτους 2025 
ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Μαΐου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2679

32141

30.05.2025 15:30:37

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32142 Τεύχος B’ 2679/30.05.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΡΕΦΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

 
(μ

έχ
ρ

ι 1
2

0
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

 α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

 (μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

 
α

π
ό

 0
6

:0
0

 έ
ω

ς 
2

2
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
τη

ς 
εβ

δ
ο

μ
α

δ
ια

ία
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κή
ς

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

4 480 - - -

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

3 360 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ
2 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 10 1200 - - -

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
Ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

 
(μ

έχ
ρ

ι 1
2

0
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

 α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

 (μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

 
α

π
ό

 0
6

:0
0

 έ
ω

ς 
2

2
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
τη

ς 
εβ

δ
ο

μ
α

δ
ια

ία
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κή
ς

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 3 360 - - -

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

4 480 - - -

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

12 1440 - - -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ
7 840 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 26 3120 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32143Τεύχος B’ 2679/30.05.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΔΩΝ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

  
(μ

έχ
ρ

ι 1
2

0
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

 α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

 
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

α
π

ό
 0

6
:0

0
  

έω
ς 

2
2

:0
0

 (μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κή

ς

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2 240 - - -

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ 
ΥΓΕΙΑΣ

1 120 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 6 720 - - -

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 1 120 96 96 768

ΣΥΝΟΛΟ 11 1320 96 96 768

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
Ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

  
(μ

έχ
ρ

ι 1
2

0
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

 α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

  
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

α
π

ό
 0

6
:0

0
 έ

ω
ς 

2
2

:0
0

 
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κή

ς

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 360 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 5 600 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32144 Τεύχος B’ 2679/30.05.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

 
(μ

έχ
ρ

ι 1
2

0
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

 α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

 
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

 
α

π
ό

 0
6

:0
0

 έ
ω

ς 
2

2
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κή

ς

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

4 480 - - -

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2 240 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 4 480 96 96 -

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1 120 - - -

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΗΣ 1 120 - - -

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 120 - - -

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 120 - - -

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

1 120 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
15 1800 96 96 -

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120 - - -

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 - - -

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120 96 96 260

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 2 240 - 192 -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
1 120 96 96 768

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
2 240 192 192 1536

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 3 360 288 288 -

ΣΥΝΟΛΟ 41 4920 864 1056 2564



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32145Τεύχος B’ 2679/30.05.2025

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

 
(μ

έχ
ρ

ι 1
2

0
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

 α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

 (μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

 
α

π
ό

 0
6

:0
0

 έ
ω

ς 
2

2
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
τη

ς 
εβ

δ
ο

μ
α

δ
ια

ία
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κή
ς

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

4 480 192 192 -

ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1 120 - - -

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 3 360 - - -

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2 240 - - -

ΤΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ

ΤΕ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ

1 120 - - -

-
ΤΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

1 120

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ

2 240 - - -

ΤΕ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΤΕ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

1 120 - - -

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

1 120 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

10 1200 - - -

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 120 - - -

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 - - -

-
ΔΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 

ΑΘΛΗΜΑΤΟΣ
1 120 - - -

ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ 2 240 - 192

Νυχτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυχτερινή 
και ημερήσια 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

2100 700

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ
ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΦΥΛΑΚΩΝ
4 480 384 384 -

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 6 720 576 576

Νυχτερινή και 
ημερήσια Κυριακών και 

εξαιρέσιμων ημερών

300

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
2 240 192 192 -

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ

5 600 480 480 -

ΣΥΝΟΛΟ 48 5760 1824 2016 3100



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32146 Τεύχος B’ 2679/30.05.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

 
(μ

έχ
ρ

ι 1
2

0
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

  
α

π
ό

 2
2

:0
0

 έ
ω

ς 
0

6
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 1

8
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

 
α

π
ό

 0
6

:0
0

 έ
ω

ς 
2

2
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 1

8
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κή

ς

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120 180 180 768

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 360 540 540 2304

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 8 960 1440 1440 6144

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 15 1800 2700 2700 11520

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 120 180 180 768

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 3 360 540 540 2304

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1 120 180 180 768

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

8 960 1440 1440 6144

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 1 120 180 180 768

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ 1 120 180 180 768

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1 120 180 180 768

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ
67 8040 12060 12060 51456

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ
2 240 360 360 1536

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 3 360 540 540 2304

ΣΥΝΟΛΟ 115 13800 20700 20700 88320



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32147Τεύχος B’ 2679/30.05.2025

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

  
(μ

έχ
ρ

ι 1
2

0
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

  
α

π
ό

 2
2

:0
0

 έ
ω

ς 
0

6
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 1

8
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

 
α

π
ό

 0
6

:0
0

 έ
ω

ς 
2

2
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 1

8
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κή

ς

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 120 180 180 768

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 240 360 360 1536

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 180 180 768

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2 240 360 360 1536

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
5 600 900 900 3840

ΣΥΝΟΛΟ 11 1320 1980 1980 8448

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

  
(μ

έχ
ρ

ι 1
2

0
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

 α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

 
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

α
π

ό
 0

6
:0

0
 έ

ω
ς 

2
2

:0
0

 (μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
τη

ς 
εβ

δ
ο

μ
α

δ
ια

ία
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κή
ς

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

3 360 - - -

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1 120 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 120 - - -

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΣ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΣ ΠΟΛΙΤΩΝ

2 240 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
4 480 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 11 1320 - - -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32148 Τεύχος B’ 2679/30.05.2025

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

 
(μ

έχ
ρ

ι 1
2

0
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

  
α

π
ό

 2
2

:0
0

 έ
ω

ς 
0

6
:0

0
 

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 κ

α
ι μ

έχ
ρ

ι 1
8

0
  

α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

 
α

π
ό

 0
6

:0
0

 έ
ω

ς 
2

2
:0

0
 (μ

έχ
ρ

ι 9
6

  
κα

ι μ
έχ

ρ
ι 1

8
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
τη

ς 
εβ

δ
ο

μ
α

δ
ια

ία
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κή
ς

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

1 120 - - -

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΣ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΣ ΠΟΛΙΤΩΝ

1 120 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 240 - - -

ΣΥΝΟΛΟ 4 480 - - -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

(μ
έχ

ρ
ι 1

2
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

  
α

π
ό

 2
2

:0
0

 έ
ω

ς 
0

6
:0

0
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

 
α

π
ό

 0
6

:0
0

 έ
ω

ς 
2

2
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κή

ς

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

4 480 96 96 -

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120 - - -

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

1 120 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 720 96 96 -

ΣΥΝΟΛΟ 14 1680 192 192 -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32149Τεύχος B’ 2679/30.05.2025

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

(μ
έχ

ρ
ι 1

2
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

 α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

α
π

ό
 0

6
:0

0
 

έω
ς 

2
2

:0
0

 (μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
τη

ς 
εβ

δ
ο

μ
α

δ
ια

ία
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κή
ς

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 360 - - -

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

7 840 96 96 -

ΣΥΝΟΛΟ 11 1320 96 96 -

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ-ΠΡΑΣΙΝΟΥ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

(μ
έχ

ρ
ι 1

2
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

 α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

α
π

ό
 0

6
:0

0
 

έω
ς 

2
2

:0
0

 (μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
τη

ς 
εβ

δ
ο

μ
α

δ
ια

ία
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κή
ς

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 120 - - -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 120 - - -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 - - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120 - - -

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1 120 96 96 768

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 8 960 768 768 6144

ΣΥΝΟΛΟ 13 1560 864 864 6912



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32150 Τεύχος B’ 2679/30.05.2025

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

(μ
έχ

ρ
ι 1

2
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

  
α

π
ό

 2
2

:0
0

 έ
ω

ς 
0

6
:0

0
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

 
α

π
ό

 0
6

:0
0

 έ
ω

ς 
2

2
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
τη

ς 
εβ

δ
ο

μ
α

δ
ια

ία
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κή
ς

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1 120 96 96 768

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 1 120 96 96 768

ΣΥΝΟΛΟ 2 240 192 192 1536

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

(μ
έχ

ρ
ι 1

2
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

  
α

π
ό

 2
2

:0
0

 έ
ω

ς 
0

6
:0

0
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

α
π

ό
 0

6
:0

0
 έ

ω
ς 

2
2

:0
0

  
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κή

ς

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 96 96 -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 120 - - -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120 - - -

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
3 360 96 96 -

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240 - - -

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 120 - - -

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 240 192 192 1536

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1 120 96 96 768

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
4 480 384 384 3072

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2 240 192 192 1536

ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 1 120 - 96 -

ΣΥΝΟΛΟ 21 2520 1056 1152 6912



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 32151Τεύχος B’ 2679/30.05.2025

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 Υ

π
ερ

ω
ρ

ια
κή

(μ
έχ

ρ
ι 1

2
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

 α
π

ό
 2

2
:0

0
 έ

ω
ς 

0
6

:0
0

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 κ

α
ι μ

έχ
ρ

ι 1
8

0
  

α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

α
π

ό
 0

6
:0

0
 

έω
ς 

2
2

:0
0

 (μ
έχ

ρ
ι 9

6
  κ

α
ι μ

έχ
ρ

ι 1
8

0
 

α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
 

τη
ς 

εβ
δ

ο
μ

α
δ

ια
ία

ς 
υ

π
ο

χρ
εω

τι
κή

ς

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΟΡΥΚΤΩΝ 

ΠΟΡΩΝ
1 120 - - -

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 120 - - -

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 120 - - -

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
1 120 - - -

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 120 - 96 -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1 120 96 96 -

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 - - -

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 240 192 192 1536

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 1 120 96 96 768

ΣΥΝΟΛΟ 10 1200 384 480 2304

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΑΡΧΟ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 

Υ
π

ερ
ω

ρ
ια

κή
  

(μ
έχ

ρ
ι 1

2
0

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

  
α

π
ό

 2
2

:0
0

 έ
ω

ς 
0

6
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

 
α

π
ό

 0
6

:0
0

 έ
ω

ς 
2

2
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
τη

ς 
εβ

δ
ο

μ
α

δ
ια

ία
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κή
ς

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 96 96 -

ΣΥΝΟΛΟ 1 120 96 96 -



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ32152 Τεύχος B’ 2679/30.05.2025

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
ατόμων

Υ
1

 Α
π

ο
γε

υ
μ

α
τι

νή
 

Υ
π

ερ
ω

ρ
ια

κή
 (μ

έχ
ρ

ι 1
2

0
 

α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
2

 Ν
υ

χτ
ερ

ιν
ή

  
α

π
ό

 2
2

:0
0

 έ
ω

ς 
0

6
:0

0
  

(μ
έχ

ρ
ι 9

6
 α

νά
 υ

π
ά

λλ
η

λο
)

Υ
3

 Α
ρ

γί
ες

 κ
α

ι Κ
υ

ρ
ια

κέ
ς 

α
π

ό
 0

6
:0

0
 έ

ω
ς 

2
2

:0
0

 
(μ

έχ
ρ

ι 9
6

 α
νά

 υ
π

ά
λλ

η
λο

)

Υ
4

 Ε
ρ

γα
σ

ία
 π

ρ
ο

ς 
σ

υ
μ

π
λή

ρ
ω

σ
η

ς 
τη

ς 
εβ

δ
ο

μ
α

δ
ια

ία
ς 

υ
π

ο
χρ

εω
τι

κή
ς

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 96 - -

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 360 - - -

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 96 96 -

ΣΥΝΟΛΟ 5 600 192 96 -

Η παρούσα απόφαση θα βαρύνει τους κατωτέρω ΚΑ προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025:

Κ.Α. ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Κ.Α. 10-6012.001 Κ.Α. 15-6012.001 Κ.Α. 20-6012.001

Κ.Α. 30-6012.001 Κ.Α. 35-6012.001 Κ.Α. 45-6012.001

Κ.Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ

Κ.Α. 10-6022.001 Κ.Α. 15-6022.001 Κ.Α. 20-6022.001

Κ.Α. 35-6022.001 Κ.Α. 45-6022.001 Κ.Α. 30-6022.001

Για το σκοπό αυτό έχει προβλεφθεί πίστωση συνολικού ύψους 648350,00 ευρώ στον προϋπολογισμό εξόδων οι-
κονομικού έτους 2025 του Δήμου Παλαιού Φαλήρου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Παλαιό Φάληρο, 21 Μαΐου 2025

Με εντολή Δημάρχου 
Ο Γενικός Γραμματέας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΡΟΥΜΠΑΛΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02026793005250012*


